呑
ビール
・生ビール（ハートランド）

・サッポロラガー赤星 ( 中瓶 )
・オリオンビール（中瓶）

・レッドアイ
・シャンディガフ
・パインビア

トロピカル

・チチ

・ブルーサンシャイン

・ティキティキ

まるごとフルーツサワー

・まるごとレモンサワー
・まるごとグレープフルーツサワー

( 焼酎＆ソーダ ) 中おかわり

サワー
・こだわり酒場のレモンサワー

・すっきりトマトサワー

・パクチーレモネードサワー

・グレープフルーツサワー

・和ヒート

酎ハイ

・こうばし緑茶ハイ

・ゼロカフェブレンドの珈琲酎ハイ
・ウーロンハイ

ワイン
・グラス  赤、白

・サングリア 赤、白

果実酒

・りんごのお酒
・モモのお酒
・メロンのお酒
・ブルーベリーのお酒

梅酒

・あらごし梅酒

・あらごしみかん梅酒

・マンゴー梅酒

・ハイボール
・ジンジャーハイボール
・コークハイボール
・白霧島ハイボール

ハイボール

ロック、ソーダ割り ロック、ソーダ割り

550
580

680

ウォッカとココナッツミルクとパイン

ラムとレモンとパイン

テキーラとグアバとカルピス
梅と大葉

キンキンに凍らせたフルーツをまるごと使ったサワー

商品の価格は全て税込みです。お通し代お一人様 500 円頂いております。

ALL 680

ALL 580
ALL 680

ALL 680

ALL 580 500
550

550

500500

500 ALL 580

ALL 580

 400

500

１杯目

１杯目
( 焼酎＆水 ) 中おかわり  300

※ボトルワイン各種あります。
　スタッフまで。

富山の日本酒　グラス (1 合 )

・満寿泉 ペロ
・立山
・林　純米吟醸
・千代鶴
・初嵐

スパークリング

飲み放題プラン

・スパークリング
・アスティ
・モエシャン
・ヴーヴクリコ
・ドンペリ

カクテル
・ジントニック
・モスコミュール
・ピーチウーロン

ノンアル
・トマトジュースのノンアル

・夏色

・林檎の気まぐれ

ソフトドリンク
烏龍茶・オレンジ・パイン
マンゴー・グアバ・コーラ
ジンジャー・カルピス

・飲み放題ミドル（90 分）　2000 円
・飲み放題ロング（120 分）　2500 円

トマトとパッションフルーツとグアバ

ゆずとトニックと駐車場のネコ

りんごとトニックと丸の内サディスティック

呑

当店では飲酒運転防止のため、
お車を運転されるお客様にはアルコール類の
ご提供は差し控えさせて頂いております。
又、20 歳未満のお客様に関しても、同様に
アルコールのご提供は致しかねます。
何卒ご理解・ご協力いただきますよう
お願い申し上げます。

ALL 550

700

550

900

700

5500
3000

14300
16500
33000

700

ALL 480
ALL 350

焼酎

・白霧島（芋）

・いいちこ（麦）

・玉の露（泡盛）

ALL 500

ハワイアン酒場 zerocafe
営業時間　ランチ 11:30-14:00( カフェ )

ディナー　17:00-24:00( 酒場 )

076-441-0029